
Ha az üzenet nem jelenik meg megfelelően vagy ki szeretné nyomtatni, kattintson ide.

A Békés Megyei Könyvtár elektronikus hírlevele - 2024/9. szám - 2024. április 25.

Anyák napi alkotó foglalkozás

Időpont: 2024. április 27. (szombat) 14:00

Anyák napi készülődés 2024. április 27-én,
szombaton 14:00 és 17:00 óra között a Békés
Megyei Könyvtárban! Az alkotó foglalkozáson
anyák napi üdvözlőkártyák és térbeli dekorációk
készíthetők.

Minden érdeklődőt szeretettel várunk!

Évfordulók napja

Időpont: 2024. április 30. (kedd) 15:00

Mészáros Zsuzsa, a Békéscsabai Városvédő és Városszépítő Egyesület alelnöke előadásával
három jeles békéscsabai képzőművészre, Jankay Tiborra, Mazán Lászlóra és Jakuba Jánosra
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emlékezik április 30-án (kedden). A
rendezvénynek a Békés Megyei Könyvtár
előadóterme ad otthont.

A részvétel díjtalan, egyesületi tagság nélkül is
látogatható!

LézerSzimfónia - interaktív
hangszerbemutató

Időpont: 2024. május 4. (szombat) 15:00 - 16:00

Szeretettel meghívjuk 2024. május 4-én, szombaton
15 órától a Békés Megyei Könyvtárba a
LézerSzimfónia interaktív hangszerkiállítás
megtekintésére.

Próbáljon ki olyan különleges, elektronikus hangszereket mint a lézerhárfa, légdob vagy
teremin! Egy bemutató 60 percet vesz igénybe. 9 éves kortól ajánlott. A részvétel díjtalan, de
érvényes könyvtári olvasójegy szükséges. Az első 30 fő jelentkezését tudjuk fogadni.

Bejelentkezés az alábbi űrlapon lehetséges.

A Munkácsy Negyed kiemelt rendezvénye.

Netrevalók - A fiatalabb generáció segít az
idősebbeknek a digitális világ
megismerésében!

Időpont: 2024. május 8. (szerda) 15:00 - 17:00

Amíg az okoseszközök és az online világ használata
az idősek számára sok nehézséget okozhat, addig a
fiataloknak ez természetes. A Telekom és a hazai
könyvtárak programjában a fiatal generáció
segítségével az idősek megtanulhatják az internet
biztonságos és egyszerű használatát.

2024 áprilisától Békéscsabán, a Békés Megyei Könyvtárban is elérhetők az ingyenes
foglalkozások, ahol középiskolás diákok az iskolai közösségi szolgálat keretében könyvtári
foglalkozásokon oktatják az időseket digitális ismeretekre, amelyek a mindennapi életük során
valós segítséget nyújthatnak számukra. Az ingyenes foglalkozásokra havonta egyszer, minden
könyvtárban ugyanabban az időpontban, azaz minden hónap második szerdáján kerül sor.

Az alkalmakon a nyugdíjasok az őket érdeklő témákat a fiatalokkal közösen fedezik fel az
interneten, azokkal az okoseszközökkel, amelyeket az idősek is már gyakran a zsebükben
hordanak, de még nem használják őket magabiztosan. A tréningek olyan témákat érintenek, mint a
közösségi média használata, e-könyvek, internetbiztonság, online kapcsolattartás és ügyintézés,
szórakozás, hobbi, közlekedés, utazástervezés, képszerkesztés és digitális fotózás, egészség és a
sport.

Mennyibe kerül?
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A programon való részvétel ingyenes, mindössze regisztráció szükséges >>

Hol?

Békés Megyei Könyvtár (Békéscsaba, Kiss Ernő u. 3.)

Mikor?

Minden hónap második szerdáján, 15:00 és 17:00 óra között

Mátyás király (robot)meséi

Időpont: 2024. május 11. (szombat) 15:00

Folytatódik a Békés Megyei Könyvtár
decemberben elkezdett robotika sorozata!

Mátyás király a meséknek és mondáknak
köszönhetően igazságos, bölcs és a szegények
védelmében álló királyként maradt ismert. 2024.
május 11-én, délután a következő Abacusan Artec
robotika foglalkozásunkon a Mátyás királyhoz kapcsolódó történeteket elevenítjük fel. Az
oktatást segítő építőelemek, tengelyek és fogaskerekek segítségével megalkothatók a mesék
szereplői és a helyszínei. A robotok programozása során megismerkedünk a blokkalapú
programozással, valamint a programnyelvvel. A foglalkozás gyermekek és felnőttek számára
egyaránt élményszerű tanulási lehetőséget biztosít. A program 10 éves kortól ajánlott.

A részvétel díjtalan, de könyvtári regisztrációs jegyhez vagy érvényes olvasójegyhez kötött,
melyek földszinti regisztrációs pultunknál igényelhetők az intézmény nyitvatartási idejében.

Nemzetközi Törölközőnap

Időpont: 2024. május 25. (szombat) 14:00 - 18:30

Május 25-én ismét Nemzetközi Törölközőnap a
Békés Megyei Könyvtárban!

Legyen Önnél egy törölköző, kölcsönözzön ki egy
fantasztikus könyvet vagy egy képregényt, és
féláron iratkozhat be a könyvtárba. A

https://helloszulo.hu/netrevalok


kedvezmény más akcióval nem vonható össze és kizárólag az egyéves könyvtári tagságra
vonatkozik. A lehetőség a jelenleg érvényes olvasójeggyel rendelkezők számára is nyitott.

A Nemzetközi Törölközőnapot Douglas Adams író tiszteletére rendezik meg. A szerző leghíresebb
könyve a Galaxis útikalauz stopposoknak, melyben a főhős egy törölköző segítségével járja be a
galaxist. A könyvből egyébként az is megtudható, hogy mi az élet értelme. Erre a kérdésre a
Nemzetközi Törölközőnapon a könyvtárban is választ kap. Addig is: Ne ess pánikba és kösz a
halakat!

Gyermeknap 2024

Időpont: 2024. május 26. (vasárnap) 14:00 - 18:00

A Városi Gyermeknap alkalmából 2024. május
26-án, vasárnap 14:00 és 18:00 óra között színes
programokkal várja kicsiket és nagyokat a Békés
Megyei Könyvtár!

Programok:

Szerezz pontgyűjtő füzetet és pecséteket a különböző
könyvtári állomásokon! 5 pecsétért apró ajándékot
adunk a földszinti beváltóhelyen. A rendezvény ideje
alatt a gyermekkönyvtár nyitva tart.

A programváltoztatás jogát fenntartjuk.

A Munkácsy Negyed kiemelt rendezvénye.

Lap tetejére

HÍREK

Adó 1%

Kedves Kultúrapártoló!

Tisztelettel kérjük, hogy adójának 1%-val támogassa a Békés
Megyei Könyvtár alapítványát, hogy 2024-ben is minél több
színvonalas programmal várhassuk a könyvtár látogatóit!

Könyvtártámogató Alapítvány Adószám: 19061436-1-04

Az elmúlt évi támogatását ezúton is köszönjük!

Magyar filmek hete az Olvasóterem és zenei részlegen

Április 30-án ünnepeljük a magyar film napját annak emlékére,
hogy 1901-ben ezen a napon mutatták be az első magyar filmet.
Válaszoljon helyesen egy magyar filmmel kapcsolatos kérdésre
és kölcsönözzön ki min. 3 magyar filmet, hogy részt vehessen
játékunkon!

https://tinyurl.com/2n43wye6
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A résztvevők között kisorsolunk egy-egy a Könyvtártámogató Alapítvány által felajánlott 5000 Ft
értékű könyvutalványt és 2 db jegyet a Center Moziba.

A játék időtartama: 2024. 04. 22. - 04. 30.

Sorsolás: Május 2. (csütörtök)

A játékban érvényes olvasójeggyel rendelkező látogatók vehetnek részt.

Minden látogató csak egy alkalommal vehet részt a játékban.

Városismereti séta

Városismereti sétán ismerkedett a Sinosz Békés Megyei
Szervezete a megszépült Munkácsy Negyed látványosságaival.
A jelnyelvi tolmácsolással kiegészített tavaszias séta könyvtárunk
igazgatója, Juhász Zoltán idegenvezetésével valósult meg.

Költészet napja László B. Mónikával

"Talán hátrahagyhatunk valamit az utókornak"
Könyvtárunk vendége volt László B. Mónika pénteken délután a
költészet napja alkalmából. A békéscsabai költő unplugged
előadásán számos alkotását hallhatták az érdeklődők.

Abacusan Artec robotika

A Petőfi Utcai Általános Iskola 4. évfolyamos tanulói voltak
könyvtárunk Digilaborjának vendégei a Digitális Témahét
keretein belül, akik Abacusan robotika foglalkozáson
ismerkedtek játékosan a kódolás és a blokkprogramozás
ismereteivel.

E-foci virtuális futballbajnokság

Szombaton délután került ismét megrendezésre könyvtárunk
virtuális futballbajnoksága a Gametérben. A kilenc fő
részvételével megvalósuló e-foci bajnokság lebonyolítását
vigaszágas mérkőzések színesítették. A végső összecsapáson
Máté győzedelmeskedett. A második helyen Péter végzett, a
harmadik helyezett Kevin, a negyedik helyezett Hektor lett.
A verseny a Pipipont Békéscsaba és a BRSE Békéscsabai Röplabda Egyesület támogatásával
valósult meg, köszönjük hozzájárulásukat!

Végtelen történeteink - kiállításmegnyitó

Végtelen történeteink című silent book-kiállítás nyílt hétfő délelőtt
könyvtárunkban, melyet Tőzsér Istvánné, a Bródy Sándor
Könyvtár igazgatója nyitott meg. A hazánkban új műfajt képviselő
képkönyveket az egri könyvtár munkatársai hozták el hozzánk. A
megnyitót követő interaktív foglalkozáson a Szent-Györgyi



Albert Technikum és Kollégium grafikus diákjai, valamint óvodai csoportok és iskolai osztályok
vettek részt, a Bródy Sándor Könyvtár munkatársainak vezetésével.

Városi könyvtárhasználati vetélkedő

A Csabai Kulturális Játékok elnevezésű programsorozat
keretében kedden megrendezésre került könyvtárunkban a
városi könyvtárhasználati vetélkedő és rejtvényfejtő verseny,
békéscsabai általános és középiskolás tanulók részére. A
rejtvényfejtő versenyen 27 diák, a könyvtárhasználati vetélkedőn
6 csapat vett részt. Az első három helyezést elérő diákokat, illetve csapatokat értékes
könyvutalvánnyal és a Fölszedtem sátorfám című képregénnyel díjaztuk.

Állatbarát könyvtár

Állatbarát Könyvtár címben részesült a Békés Megyei Könyvtár
az Állatvédelmi Oktatásért Alapítványtól
Az Állatbarát Könyvtár Programhoz csatlakozók az állatok iránti
felelős és empatikus hozzáállás erősítésére hívják fel a figyelmet.
Az Alapítvány 2024-ben Állatbarát Olvasó Kihívást indított, mely
12 hónap alatt 12 állatokkal vagy állatvédelemmel kapcsolatos könyv olvasására ösztönöz
bennünket. Keresse könyvtárunkban a kihívás aktuális könyveit, melyeket havi rendszerességgel
közösségi felületeinken is közzé teszünk!

Lap tetejére

SZOLGÁLTATÁSOK

Interkönyv

Az Interkönyv, a Typotex Kiadó adatbázisa,
csaknem 800 könyv, jegyzet, monográfia,
szakkönyv található online, PDF formátumban,
természettudomány, társadalomtudomány és
műszaki tudomány kategóriákban. Az adatbázisban
elérhető művek száma évről-évre nő, hiszen az
oldalon minden új, a kiadónál papíron kiadott mű
megjelenik elektronikus formában is.
Az adatbázis érvényes olvasójeggyel díjmentesen használható a Békés Megyei Könyvtárban.

Laptapir

140 friss e-újság, 3600 ingyenes lapszám

A Laptapir egy praktikus, környezetkímélő és
különleges megoldás a magazinok
olvasására.
Számítógépen, táblagépen vagy
okostelefonon egyaránt elérhető a magazinok,
heti- és havilapok legfrissebb lapszáma.



Rákereshetünk érdekes témákra, könyvjelzőt tehetünk a legérdekesebb cikkekhez, vagy saját
gyűjteményt készíthetünk a legfinomabb receptekből!
Jelenleg 140 magazin 3600 lapszámát olvashatja, a lapok száma folyamatosan bővül.

A szolgáltatás díjmentesen elérhető a földszinti számítógépen.

Lap tetejére
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Legújabb könyveink:

    

    

Ízelítő új filmjeinkből:



    

Lap tetejére

IMPRESSZUM

Védje a természetet!

Kérjük, gondoljon a környezetre és csak szükséges esetben nyomtassa ki ezt az e-mailt.
Mi megőrizzük mindet elektronikusan, így ha kíváncsi a korábbi hírleveleinkre, megtekintheti
azokat a honlapunkon.

Elérhetőségek:

Név: Békés Megyei Könyvtár
Cím: 5600 Békéscsaba, Kiss Ernő u. 3.
Telefon: 66/530-200
E-mail: titkarsag@bmk.hu
Honlap: https://konyvtar.bmk.hu
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